
  

 

 

  

各  位 

 

2021年度（第 33回）日本白内障学会学術賞 

審査結果の通知 

 

 謹 啓 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 過日募集案内をいたしました標記の件、本年度は 4 名のご推薦をいただきま

した。選考委員会にて厳正なる審議の結果、下記のごとく決定いたしましたの

で報告申し上げます。 

 この度は本事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。今後とも是非各方面

よりご推薦いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、ますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

謹 白 

 

 2021年 5月吉日 

 

         日本白内障学会 

         理事長 黒 坂 大 次 郎 

記 

 

第 1部門（基礎系） 

順天堂大学大学院医学研究科 生理学第二講座 森下 英晃 先生 

「水晶体における大規模オルガネラ分解の分子機構と生理的意義の解明」 

 

第 2部門（臨床系） 

該当なし 

  以上 


